
 
Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 22/SESAU/CGTES/DGES, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE-ADJUNTO I, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Publicar a Lista de Inscrição Pós Recurso Processo de Contratação Direta de Pessoal por tempo determinado para MÉDICOS CLÍNICO GERAL E ESPECIALISTAS nas seguintes áreas:
Cardiologia, Clínica Médica, Cirurgia Geral, Infectologia, Nefrologia, Neurologia, Ortopedia, Otorrinolaringologia, Neonatologia, Pneumologia, Ginecologia/Obstetrícia e Cirurgia Cabeça e Pescoço,
conforme tabela abaixo:
* Município de Boa Vista

Inscrição Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA
1 Abigail Rebeca Ramires Franco 826921812-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
2 Adilson Júnior Torres leonel 722582922-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
3 Adonis Luiz Castelo Branco Rocha 106623673-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
4 AKILLA CAROLINE NASCIMENTO PEREIRA 031522582-32 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
5 Alessandra Galvão Martins 683225422-91 Médico Especialista Infectologista- Plantão 06 horas
6 ALEX FÁBIO MATOS NUNES 688604552-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
7 ALEXANDRE FEITOSA DA SILVA 016706262-02 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
8 ALEXANDRE SALOMÃO DE OLIVEIRA WILT 614055582-53 Médico Especialista Infectologista- Plantão 12 horas
9 Aline Fioravante Altoé Marques 066539626-01 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
10 Alisson Silva Siqueira 041876076-41 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas
11 ALLAN CHRISTIAN LIMA DA SILVA 012087842-93 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
12 Alysson Bruno Matias Lins 009758954-35 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
13 Ana Carolina Ferreira Santos 027689646-70 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas
14 Ana Gessyca Menezes Alcântara 010814862-95 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
15 Ana Kaline Souza Lourenço 045991553-30 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
16 ANA LUISA GOMES BARROS PALACIO 872144152-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
17 Ana Maria e Silva Pereira 394458363-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
18 Ana Tereza Gouvea Moleiro 003237401-11 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
19 Ana weruska e Silva pereira 394458363-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
20 ANDRÉ DANTAS MARCÍLIO SANTOS 777362302-34 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
21 Andressa Melo lima 858627542-53 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
22 Anne Karolynne Maggi Almeida 893425182-49 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
23 Arnaldo Javier Hernandez Perez 545198882-04 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas
24 Brenda Santos Gonçalves 033699102-90 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
25 BRUNA LEITE GOMES 008863102-88 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas
26 Bruno Vieira de Lima 520305042-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
27 Camila Melo da Silva 003694252-94 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
28 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA JÚNIOR 529373642-68 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
29 CARLOS PATRICK ARAÚJO DA SILVA 789199162-68 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas
30 CAROLLINA SANT'ANA BEZERRA 014400822-00 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
31 Catherine Menezes Costa 029659482-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
32 Chayanne Christini Alves Bezerra 015339072-77 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
33 Christiany Moreira Almeida 920844943-20 Médico Especialista  em  Nefrologia -Plantão 12 horas
34 CIRCE BUENO BRASIL 241735762-34 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas
35 Cláudia Giani Alves de Souza 446899422-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
36 Claudia KLecyanne Rodrigues de Brito 016695622-80 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
37 Claudia Monteiro Aires de Oliveira 893425422-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
38 CLEI ADALBERTO DA SILVA JEAN 596247282-91 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas
39 Dalet Zaine Freitas Muniz 024883562-98 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
40 DANIEL DO NASCIMENTO ARAUJO 012776982-01 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
41 DANIEL LOPES COSTA 048541723-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
42 Daniela Souza Araujo 926369692-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
43 Daniella Karina Cogo Thome 858224262-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
44 DANILO AUGUSTO VIDIGAL DE ANDRADE 006286522-67 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
45 dante roger cruz coila 704655442-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
46 Danty Allyguiery Barreto Lira Gomes 016623434-69 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
47 DEISY LIMA PESSOA 087679186-03 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
48 DMITRI RAVEL BARROSO ABREU 815507742-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
49 Don Silva Martins 884248122-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
50 DWILLIO MENEZES GUIMARÃES 009042432-81 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
51 Eduardo Wanderley de almeida 004234762-97 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
52 ELDER DE SOUZA SOARES 714065812-91 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
53 Elison Emanuel Araújo Lima 023871472-19 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
54 EMANOEL TEXEIRA MUNIZ 847453042-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
55 Enaira de Fatima Monteiro Castelo Branco Rocha 822927602-15 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas
56 Erivelton Marinheiro da Silva 512842192-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
57 EUGÊNIO PATRÍCIO DE OLIVEIRA 042655183-46 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
58 EVILASIO FELIX BIE FILHO 000998432-18 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas
59 FELIPE MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA 747630402-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
60 Fernando André Martins Ferreira 523412402-91 Médico Especialista  em Cirurgia de Cabeça e Pescoço-Plantão 12 horas
61 FERNANDO REZENDE CRUZ 845561962-72 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
62 Flávia de Oliveira Silva Bonini 010216079-16 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 12 horas
63 Florence Amanda Mclean 199780302-04 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
64 Francisco Marcos da Silva Barroso 800646392-15 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas
65 Francisco Raimundo da Silva Junior 821355412-49 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
66 FRANCISCO SABINO DE OLIVEIRA NETO 087548604-58 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
67 Frank Silas Saldanha Marques 010627802-99 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas



68 GABRIEL LUIZ MARTINS DA SILVEIRA 019326381-56 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
69 GILSKLEY DE OLIVEIRA COELHO 001940722-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
70 Giseli Rodrigues da Silva 048663019-61 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
71 Helio Gesialdo França Rodrigues 666523672-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
72 Hugo Rafael Toloza Orozco 011886246-44 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
73 Hyury César Barros de Oliveira 008367862-03 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
74 ILDERSON PEREIRA SILVA 098952227-00 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 06 horas
75 Indra Liciane Nascimento de Freitas 016145432-16 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
76 ingrid ferreira buttenbender 012736292-48 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
77 ISABELLA SEIXAS MARTINS 027207992-89 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
78 jaime ribas galvão junior 792470752-20 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas
79 Janio Junior Mendizabal Nattrodt 025633792-61 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
80 Jaynne Bezerra Magalhães 9418150000-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
81 Jefferson Martins de Lima 004148232-81 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
82 JÉSSYCA MAGALHÃES DE MATOS 013063552-90 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
83 Jilvando Matos Medeiros 040182915-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
84 JOANA MUÑOZ PALOMINO 547797152-53 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
85 JOAO PAULO PEREIRA 054627316-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
86 João Pedro Pereira Braga 017486862-67 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
87 JONATHAS COSTA LOPES 885647112-49 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
88 jose ferreira buttenbender 012736312-26 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
89 JUCINEIDE VIEIRA ARAUJO 379855312-20 Médico Especialista  em Pneumologia-Plantão 06 horas
90 Julio Cesar Kong Ormeno 533313112-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
91 Julio Meneses Osoria 533547532-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
92 KACIO DA SILVA MOURAO 754591672-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
93 Karina Angélica Soto Chillcce 021871522-60 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
94 KAYROM DA SILVA CARDOSO 001987102-32 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
95 Keila Graciana de Lima 556724422-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
96 Kelly Priscila Duarte 529419572-00 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
97 Kessia Catarina Belizio da Silva 022429352-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
98 Kim Fong Doi Chan 118676227-69 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 06 horas
99 LAEL DOS SANTOS DA SILVA 814386302-63 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
100 Lauditoni Pereira Chaves Junior 011756682-90 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
101 Leandro Augusto de Sá 584668512-91 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas
102 Leonardo Rabelo José 895964552-49 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
103 Letícia Lima Gomes da Silva 051709043-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
104 Lívia Garcia Mendonça de Oliveira 831695122-34 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas
105 LOAMIR DA SILVA VIANA 923748672-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
106 LUANA MARIA DUTRA LEITE 019109515-01 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas
107 Luana Rauani Gomes Guimarães 073967994-57 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
108 LUCAS DUTRA LEITE 054195005-31 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
109 Lucas Elias frança 010788572-70 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
110 Lucas Grangeiro Fin 022689752-40 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
111 lucelia pereira alves 718620212-87 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
112 LUIS ENRIQUE BERMEJO GALAN 533665812-04 Médico Especialista Infectologista- Plantão 12 horas
113 luis rafael carreno salazar 545574292-20 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 12 horas
114 Luiz Evandro dos Santos Sena 201507092-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
115 LUIZ FERNANDO JUNGES FILHO 904801042-04 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 06 horas
116 Manuelle Paes Mebius 853809112-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
117 MARCELLO ARAUJO DE SOUZA 219870288-64 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
118 MArcelo Lins Gomes 842134342-49 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
119 MARCELO MARQUES DA CUNHA 807241912-91 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
120 Marcia Cristina Cogo da Silva 885085699-00 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 12 horas
121 MARCIO GONÇALVES BARRETO 006906285-44 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
122 Marcos Antonio Coutinho Costa Rodrigues 021762172-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
123 Marcos Augusto Shimiti de Oliveira 033290931-02 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
124 Marcos Felipe Diniz Nunes Peixoto 111602187-06 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
125 Marcos Robério Barbosa de santana 770914181-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
126 Marcos Vinicius da silva Aguiar 789209222-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
127 Marcus Vinicius Meirelles Rodrigues 968439773-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
128 Matheus Araújo Moreira 004116272-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
129 MAURO SHOSUKA ASATO 004004658-33 Médico Especialista Infectologista- Plantão 06 horas
130 Michel Moraes moura 072902512-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
131 MIQUEIAS NAPOLEAO RAPOSO 727864692-87 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
132 MIRIAN BEATRIZ GOMES DA SILVA 890178202-25 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
133 Miryanne Sampaio Esper 962788702-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
134 Murilo César de Melo Sena 005157041-64 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas
135 Narla Queiroz de Oliveira 897081722-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
136 Natália Batista de Lima e Silva 873760752-91 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
137 Natalia de Souza Leal Epifanio 801387802-34 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 12 horas
138 Natalia Espinosa Oliveira 006377812-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
139 Natanael Lemos da Cruz 014543562-86 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
140 Nayara Melo dos Santos 028769263-93 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
141 NELSON CALANDRINI DE AZEVEDO NETO 167634162-53 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas
142 NILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 947583872-49 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
143 Olympio Vittor Arcúrio Fonseca 025252261-35 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
144 Omar Andres Castillo Castro 067833111-12 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
145 Patricia Renovato de Oliveira Freitas 833457101-10 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas
146 Paulo Henrique Brasil Hass Gonçalves Filho 010307382-54 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
147 Paulo Victor Paz Machado 001646202-57 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
148 Pedro Antônio Farinhas Sanabria 656041300-44 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
149 Pedro de souza fausto 763540082-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
150 PEDRO DI GIOVANNI 853298002-34 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
151 Pedro Gomes Lins de Carvalho 103210564-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
152 Pedro luis matos leyva 539057682-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas



153 Rafael lima Cavalcante de freitas 741358562-68 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas
154 Rafaella caleffi 860921702-72 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
155 RAISA SARON WANDERLEY MURARI 949805352-91 Médico Especialista  em  Neurologia-Plantão 12 horas
156 Randielly Mendonça da Costa 904758362-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
157 RAPHAEL ANTONIO BRUNELLI SILVA 055077799-70 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
158 RENATO DA SILVA GALVÃO 960021402-63 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas
159 Ricardo Fontanella Junior 011424442-10 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
160 Ricardo Oliveira de Carvalho 520024542-72 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas
161 richard cruz coila 533178232-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
162 ROBERTO CARLOS CRUZ CARBONELL 537362572-87 Médico Especialista Infectologista- Plantão 12 horas
163 RODOLFO MOREIRA MONTEIRO 012319092-42 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
164 ROMERO RIZ RODRIGUES 692580902-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
165 Rosangela Batista lucena 382062422-87 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas
166 rudolf wilt 790273422-53 Médico Especialista  em  Nefrologia -Plantão 12 horas
167 Ruiter Diego de Moraes Botinelly 867070942-20 Médico Especialista  em Cirurgia de Cabeça e Pescoço-Plantão 12 horas
168 Sabrina Paulain de Oliveira 005866962-02 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
169 Sandra Vasconcelos Rocha 323523362-87 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 12 horas
170 Silvia garcia ambrosio 760716852-49 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
171 SIMEI MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA 130394152-04 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 12 horas
172 steffi ferreira buttenbender 012736292-48 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
173 Suelen Ferreira Fernandes 734164362-53 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
174 Suelen Moura Ponchet 776418252-49 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
175 Talita Araújo de Lima 783045552-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
176 Tamam Renerys de Assis Pinheiro 746764662-34 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 06 horas
177 Thaís Suelen Israel Ferreira 000990332-16 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
178 Thayná Azevedo do Nascimento 936891012-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
179 Thiago de Souza Perussolo 012074672-78 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
180 Thiago Penaforte de Oliveira Queiroz 968061412-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
181 ticiane nunes de oliveira 011037811-38 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas
182 Tomas Segundo Espinosa Hurtado Filho 006377802-56 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
183 Valéria Braga Santiago de Sá 034531634-78 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas
184 VANESSA GAMA CAVALCANTE 068587964-01 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
185 Vera Tainã de Melo Resende 015530682-03 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
186 victor correa costa 827873102-06 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
187 Victor Ryan Sales Thomé 011768812-64 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
188 VITOR PARACAT SANTIAGO 719674602-30 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas
189 walter cruz coila 533889682-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
190 WILBER PALHA ROSSAS NOVAES 888391922-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
191 yago magrini dos santos vieira 020888012-78 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
192 Yanna de Melo Gomes 787551902-00 Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas
193 YANY LEOPOLDO LEON GONZALEZ 065586961-18 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas
194 Yunnior Rafael Delgado Alas 707389092-46 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

*Município de Caracaraí

Inscrição Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de Caracaraí
1 Aline Portela Barros 041295173-84 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

2 Ana Carolina Gonçalves Pires 002392822-05 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
3 Breno Rodrigues Moreira 008005762-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
4 CAMILA ROBERTA FERREIRA DE VASCONCELOS 837480672-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
5 CARLA VITÓRIA DAMASCENO RODRIGUES CEDRO 000693064-85 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

6 CLAUDIANE MARIA CHAVES CRUZ 024203551-56 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
7 dante roger cruz coila 704655442-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
8 david benitez sanchez 528563722-87 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
9 deivith da cruz albarado 708929702-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

10 Drohny Johey Alcantara Rondon 709159852-09 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
11 Elias Jose Piazentin Gonçalves Junior 080787239-38 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
12 Erick Jorge Ribeiro Farizel 095991516-82 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
13 Gabriel Miguel Mas Betancourt 523748072-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

14 Gnei Rafael Thielen Arcila 706635022-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
15 JOÃO PAULO PEREIRA 054627316-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
16 Josenildo Sales da Silva 225757742-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
17 JULIO CEZAR HIURKO FELIPPE 016803709-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

18 Karen Patrícia Gutierrez Turpo 022466582-09 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
19 KEICIANE CARMINA COSTA SILVA 013424472-98 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
20 Késsylla de Castro Mesquita 016615552-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
21 MARIA ELIZABETH MORILLO APARICIO 706562762-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

22 Nágela Raquel Gomes Marques 780993152-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
23 Pedro Luis Matos Leyva 539057682-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
24 Rafaell Azevedo Nascimento 958279352-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
25 SILVIO ROBERTO SARAIVA MONTEIRO 955563032-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

26 Stefany Jessica Labarca Gonzalez 703387452-97 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
27 Sussan Marylin Castro Briceno 816349512-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
28 wendell dos santos mota 788007221-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

*Município de Rorainópolis

Inscrição Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de Rorainópolis
1Ana Carolina Gonçalves Pires 002392822-05 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

2 Artemis da Silva SOuza 995700092-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
3 Breno Rodrigues Moreira 008005762-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
4 Bruno Pereira Cespedes 842427282-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
5 david benitez sanchez 528563722-87 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

6 deivith da cruz albarado 708929702-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
7 Drohny Johey Alcantara Rondon 709159852-09 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
8 Elias Jose Piazentin Gonçalves Junior 080787239-38 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas



9 Esdras Fagundes Ferreira Junior 036612445-58 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
10 FAVIOLA RUEDA CARBAJAL 065811631-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
11 Gabriel Miguel Mas Betancourt 523748072-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
12 Gnei Rafael Thielen Arcila 706635022-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
13 gustavo henrique furtado 051796646-83 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

14 Javier Balderrama Castro 343687282-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
15 JOÃO PAULO PEREIRA 054627316-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
16 JUAN CARLOS COLQUE APAZA 065811651-74 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
17 JULIO CEZAR HIURKO FELIPPE 016803709-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

18 Késsylla de Castro Mesquita 016615552-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
19 Marcelo Zeitoune 014855427-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
20 MARIA ELIZABETH MORILLO APARICIO 706562762-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
21 MARÍLIA CAVALCANTE CHAVES 710664382-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

22 Nágela Raquel Gomes Marques 780993152-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
23 Oscar Ernesto Riss Quiroga 016763122-50 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
24 Sarah Conceicao Pinheiro Saraiva 900013622-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas
25 SILVIO ROBERTO SARAIVA MONTEIRO 955563032-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

26 wendell dos santos mota 788007221-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Boa Vista - RR,  04 de janeiro de 2021.

 

Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde de Roraima e Coordenador da CIB Roraima, em 04/01/2021, às 19:24, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1202698 e o código CRC CFBB7396.

20101.027367/2020.00 1202698v4

https://sei.rr.gov.br/autenticar

